ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

1

Rua Coronel José Dulce, esq. c/ Rua General Osório, S/N, Centro. Cáceres-MT.

CEP: 78210-056             Tel.: 65 3223-1707      Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2021

PROCESSO LICITATÓRIO N° 002/2021

 A COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO torna público aos licitantes e

demais interessados que devido o dia de 17/02/2021 ser na quarta-feira de cinzas, fica

PRORROGADA a abertura da sessão do pregão retro mencionado, para o dia 22 de

fevereiro de 2021 às 10:00h (horário de Brasília-DF). Informa ainda, que eventuais

dúvidas poderão ser dirimidas na sala da Comissão Permanente de Licitações, situada na

Sede da Câmara Municipal de Cáceres-MT, ou através do e-mail:

cpl.pregao@caceres.mt.leg.br.

Cáceres-MT, 09 de fevereiro de 2021.

CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

Pregoeiro

https://www.caceres.mt.leg.br/
mailto:cpl.pregao@caceres.mt.leg.br